kopie utworzone podczas współpracy stron.

Uzyskana wiedza oraz informację powinny być traktowane przez Odbiorcę jako poufne przez okres 5 lat od zakończenia współpracy stron. W przypadku naruszenia poufności Odbiorca ponosi karę umowną w wysokości 250 000.00 EUR (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy), która nie uniemożliwia stronie udostępniającej informacje dochodzenia roszczeń na większą kwotę zgodnie z ogólnymi przepisami prawa polskiego. Uiszczenie kary umownej nie zwalnia Odbiorcy z innych obowiązków wynikających z niniejszej